
IAVNO PREDLZECE ZA PROUyODI\UU I sPORIJKU TOPLOTNE ENERGUE

\rlresir: Pctroroselski pur3.21220 Bedej, Tel: 02116912-76l.Faks: 021/6911-390, E-mail: ofticeiZrltoplarra-bccei.co rs

I'tB: 100435109. Matidni broj: 08161534. Broj EPPDV:122739712, Sifra delatnosti: 3530

JN broj: Usluge l-512018
Broj:96118
Datum: 15.01.2018.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. 12412012), direktor
Javnog preduzela "Toplana" Bedej, Dejan Vukovi6, dipl. inZ. maS. dana 15.01.2018. godine,
donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE

MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE:

Ponudadu:
"ADS ENERGO KONCEPT* I)OO, Novi Sad, Tekelijina 22 Novi Sad, PIB:105464714,

MAT.BR:20390255" sa ponudom, zavedenom u Javnom preduzedu,,Toplana" Bedej pod brojem
77118 od 1 1.01.2018.g.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 03.01.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br.18/18, diji predmet su usluge l-5l20l8, "Izrada projektne dokumentacije", ORN
71320000.
Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 4.670.000,00 dinara bez PDV-a.

Finansiranje javne nabavke 6e se vr5iti na osnovu usvojenog Programa poslovanja JP "Toplana"
Bedej br.2465117 za2018. godinu iizPlara nabavki JP "Toplana" Bedej br 2519-lll7 za2018.
godinu sa Pozicije javne nabavke male vrednosti, pod USLUGE Redni br.l-512018. Izrada
projektne dokumentacije", ORN 71320000. ,a sredstva za navedenu nabavku su predvide\a iz
btdLetaop5tine Bedej.

Predmet javne nabavke nije oblikovan u partrjama.

Ovaj postupak javne nabavke male vrednosti sprovode: Milakovi6 Predrag, Mundan Milenko i
Dumi6 Zorrca.

Narudilac je dana 04.01.2018. godine objavio poziv za podno5enje ponuda na Portalu javnih
nabavki i na internet stranicu narudioca www.toplana-becej.co.rs.

/

TOPLGiNA BETE\'



Do isteka rokazapodnoSenje ponuda na adresu narudioca prispela je 1 (edna) ponuda.

Komisija u postltpklr javne nabavke male vrednosti je posle otvaranja ponuda sprovela strudno

ocenjiranje po,rl,d, i sastar.ila Izve5taj o strudnoj oceni ponuda, br. 8211,8 od 12.01.2018. godinc.

u kome je konstatovala sledeie:

1. Podaci o Ponurlaiima

1. Blagovremeno, tj. do dana 12.0L2018. godine do 10 dasova, primljene su ponude slede6ih

ponudada, i to po navedenom redosledu:

broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra
ponudaia

datum prijema ias prijema

77fi8 ,,ADS ENERGO
KONCEPT" DOO, Novi

Sad

11.01.2018. 12,25

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

2. Podaci o odbijenim ponudama

Nema odbijenih ponuda

3. Rang lista ponudaia

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je najni1a ponudena cena.

Komisija je sastavila rang listu ponudada na slede6i nadin:

1. ,,,,ADS ENERGO KONCEPT" DOO, Novi Sad, Tekelijina 22 Novi Sad, PIB:105464714,

MAT.BR:2o3g0255,je podneo ponudu u potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom

dokumentacijom.

4. Najpovoljnija Ponuda

Na osnovu strudne ocene ponuda, komisija u postupku javne nabavke male vrednosti je

konstatovala da je ponuda ",,ADS ENERGO KONCF,PT* DOO, Novi Sad, Tekelijina 22 Novi Sad,

pIB:105464714,MAT.BR:20390255.,zavedenapodbrojem 77118 od 11.01.2018. gupotpunostiu

skladu sa propisanom Konkursnom dokumentacij om.
Strana 2 od 3



Komisija je konstatovala da je navedena ponuda, kao jedina ispravna, ujedno i najpovoljnija
ponuda i predloZila narudiocu -direktoru njegov izbor.

Na osnovu predloga Komisije, direktor Javnog preduzeda "Toplana" Beiej je ovaj predlog
prihvatio te je odluiio da se ugovor koji se odnosi na javnu nabavku male vrednosti usluge

" lzrada projektne dokumentacije", ORN 71320000, dodeli:
,,,,ADS ENERGO KONCEPT* DOO, Novi Sad, Tekelijina 22 Novi Sad, PIB:105464714,
MAT.BR:20390255, sa ponudom , zavedenom u Javnom preduzedu ,rToplana" Beiej pod
brojem 77118 od 11.01.2018. g.

Ova odluka se dostavlja svim ponudadima u roku od 3 dana od dana dono5enja.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudad moLe, preko narudioca, podneti zahtev zazaititu. prava Republidkoj
komisiji za zaitituprava u postupcima javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

ODGOVORNO LICE

Dejan Vukovi6, dipl. inZ. maS.

Strana 3 od 3


